Diário Oficial
                      DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 1062/2015                                                   Lidianópolis, Quinta-Feira, 18 de Junho de 2015
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA N.º 1.760, DE 17 DE JUNHO DE 2015.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder férias de 19 (dezenove) dias a servidora pública do município, Srª. MARIA LUCIA MONSÃO, portadora do RG. N.º 5.178.039-6-SSP-PR, e CPF/MF. N.º
022.454.249-48, lotada no cargo de provimento efetivo de “AUXILIAR ADMINISTRATIVO” a serem gozadas a partir do dia 17/06/2015 a 05/07/2015, referente ao período
aquisitivo de 05/06/2014 a 02/06/2015.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data, e posteriormente, será publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS DEZESSETE DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS
MIL E QUINZE.

CELSO ANTONIO BARBOSA
Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 53/2015
b) Licitação Nrº             :            29/2015
c) Modalidade                :            Dispensa:
d) Data Homologação   : 17/06/2015
e) Objeto Homologado  : Aquisição de Relógio Ponto e Fonte para atender a Prefeitura do Municipio

04.122.0004.2.008. - MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
04.122.0004.2.017. - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PRÓPRIOS PUBLICOS

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: SMART POINT LTDA
CNPJ/CPF: 09.213.371/0001-26

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 Relógio Ponto, (Biometria e código de barras) Henry Prisma 1,00 R$ 2.300,00 R$ 2.300,00
2 Fonte 2 amperes 7,8 volts para relógio ponto Prisma 1,00 R$ 120,00 R$ 120,00

                                                                                                     Valor Total Homologado - R$ 2.420,00

Lidianópolis, 17 de junho de 2015.

______________________________________
Celso Antonio Barbosa

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2015

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 01/07/2015, na sede da Prefeitura do
Município, sala de licitações, sito a Rua Juscelino Kubitschek, 327, centro, Lidianópolis, licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, a preço fixo e passível de recomposição, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS visando a aquisição de material de expediente, aviamentos, material de
armarinho e maquiagem, destinados à manutenção dos departamentos do Município de Lidianópolis, para o período de 12 (doze) meses.
Somente serão admitidos os envelopes protocolados entre os horários de 08h30min às 08h55min do dia 01/07/2015, junto ao setor de protocolo, localizado no primeiro piso, sede
da Prefeitura do Município.
O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas,

podendo o mesmo ser retirado mediante pagamento de taxa no valor de R$ 10,00 (dez reais), através da guia de recolhimento em nome do Município.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Lidianópolis, endereço supramencionado. Fone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 17 de junho de 2015.

______________________________________
Celso Antonio Barbosa

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2015

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 14:00 horas, do dia 01/07/2015, na sede da Prefeitura do
Município, sala de licitações, sito a Rua Juscelino Kubitschek, 327, centro, Lidianópolis, licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO
POR LOTE, a preço fixo e irreajustável, objetivando a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de hospedagem para atender às necessidades do
Município de Lidianópolis.
Somente serão admitidos os envelopes protocolados entre os horários de 13h30min às 13h55min do dia 01/07/2015, junto ao setor de protocolo, localizado no primeiro piso, sede
da Prefeitura do Município.
O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas,
podendo o mesmo ser retirado mediante pagamento de taxa no valor de R$ 10,00 (dez reais), através da guia de recolhimento em nome do Município.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Lidianópolis, endereço supramencionado. Fone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 17 de junho de 2015.

______________________________________
Celso Antonio Barbosa

PREFEITO MUNICIPAL

		2015-06-18T09:17:48-0300